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Rank Score Name

7.0.1.2

D korcsoportos fiú 1m

1 101,35 BEER Balázs (2006) -- Pénzügyőr SE

2 99,85 ABAY Dániel (2008) -- Pénzügyőr SE

3 90,80 KIS Ádám (2008) -- Honvéd Utánpótlás VK

4 82,10 FRÁNYÓ Zalán (2008) -- Toronymagas MSE

5 80,45 ZAKARIÁS Regő (2006) -- Lunda SE

6 72,05 HORVÁTH Bálint (2006) -- Pénzügyőr SE

D korcsoportos lány 1m

1 120,00 KUN Boglárka (2006) -- Lunda SE

2 117,40 DEBREI Vivien (2006) -- Honvéd Utánpótlás VK

3 106,05 MARKÓ Zengő (2007) -- Pénzügyőr SE

4 104,60 BARCZA Luca (2009) -- Lunda SE

5 102,30 BODROGI Emma (2006) -- Rugóláb Lendület SE / Rugóláb Lendület
SE

6 100,55 GYOVAI Panna (2006) -- Rugóláb Lendület SE

7 84,55 SOÓS Veronika (2008) -- Rugóláb Lendület SE

8 82,75 NAGYPÁL Janka (2007) -- Honvéd Utánpótlás VK / Honvéd
Utánpótlás VK

9 55,25 SAMARJAI Diána (2009) -- Pénzügyőr SE

10 43,55 SZADOS Lili (2010) -- Pénzügyőr SE

C korcsoportos fiú 1m

1 156,90 RAJNAI Róbert (2004) -- Honvéd Utánpótlás VK

C korcsoportos lány 1m

1 192,40 SKOBELJEVA Alisa (2004) -- Rugóláb Lendület SE

2 182,60 KUN Patricia (2004) -- Lunda SE

3 181,65 SZABÓ-SERI Lilla (2004) -- Rugóláb Lendület SE

4 173,45 PAPPAS Melina (2004) -- Honvéd Utánpótlás VK / Honvéd
Utánpótlás VK

5 161,45 TAMÁS Fanny (2005) -- Rugóláb Lendület SE

6 159,85 KOVÁCS Eszter (2005) -- Rugóláb Lendület SE

7 151,40 VEISZ Emma (2005) -- Pénzügyőr SE

8 147,85 MEZőSZENTGYÖRGYI Dorka (2004) -- Pénzügyőr SE

9 140,75 MENYHÁRT Regina (2004) -- Toronymagas MSE

B korcsoportos fiú 1m

1 232,20 ÁBEL Veisz (2003) -- Pénzügyőr SE
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Rank Score Name

B korcsoportos lány 1m

1 231,70 CSÓRI Dorka (2003) -- Budapesti Vasutas SC

2 225,60 DOROTTYA Hais (2003) -- Toronymagas MSE

3 134,20 NEMES Ajami Ágnes (2003) -- Rugóláb Lendület SE

A korcsoportos fiú 1m

1 330,20 GACS Barnabás (2000) -- Rugóláb Lendület SE

2 309,90 HUNYADY Máté Manó (2001) -- Rugóláb Lendület SE

3 309,85 VARGA Donát (2000) -- Rugóláb Lendület SE

4 289,65 LENGYEL Lénárd (2000) -- Honvéd Utánpótlás VK

5 272,65 VÁRADI-SZABÓ András (2000) -- Rugóláb Lendület SE

A korcsoportos lány 1m

1 280,65 SÁNDOR Petra (2000) -- Pénzügyőr SE

2 220,45 TATAREK Csenge (2001) -- Honvéd Utánpótlás VK

Felnőtt női 1m

1 189,10 KORMOS Villő (1988) -- Rugóláb Lendület SE

2 153,40 SÁNDOR Petra (2000) -- Pénzügyőr SE

3 66,05 TATAREK Csenge (2001) -- Honvéd Utánpótlás VK

Felnőtt férfi 1m

1 230,55 BOTOND Bóta (1995) -- Toronymagas MSE

2 230,00 LIGÁRT Ábel (1998) -- Honvéd Utánpótlás VK

3 218,25 GACS Barnabás (2000) -- Rugóláb Lendület SE

4 199,60 LENGYEL Lénárd (2000) -- Honvéd Utánpótlás VK

5 182,75 VARGA Donát (2000) -- Rugóláb Lendület SE

6 176,45 VÁRADI-SZABÓ András (2000) -- Rugóláb Lendület SE

7 159,50 HUNYADY Máté Manó (2001) -- Rugóláb Lendület SE

CD korcsoport fiú 1m szinkron

1 101,49 BEER Balázs (2006) + HORVÁTH Bálint (2006) -- Pénzügyőr SE

CD korcsoportos lány 1m szinkron

1 131,70 SKOBELJEVA Alisa (2004) + SZABÓ-SERI Lilla (2004) -- Rugóláb
Lendület SE

2 130,86 MEZőSZENTGYÖRGYI Dorka (2004) + VEISZ Emma (2005) --
Pénzügyőr SE

3 125,76 KOVÁCS Eszter (2005) + TAMÁS Fanny (2005) -- Rugóláb Lendület
SE

4 119,07 BODROGI Emma (2006) + MARKÓ Zengő (2007) -- Rugóláb
Lendület SE / Rugóláb Lendület SE + Pénzügyőr SE

5 117,87 PAPPAS Melina (2004) + KUN Patricia (2004) -- Honvéd Utánpótlás
VK / Honvéd Utánpótlás VK + Lunda SE

D korcsoportos fiú Torony

1 67,70 ABAY Dániel (2008) -- Pénzügyőr SE

2 60,90 BEER Balázs (2006) -- Pénzügyőr SE

3 55,90 HORVÁTH Bálint (2006) -- Pénzügyőr SE
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Rank Score Name

C korcsoportos lány Torony

1 150,60 VEISZ Emma (2005) -- Pénzügyőr SE

2 150,30 SZABÓ-SERI Lilla (2004) -- Rugóláb Lendület SE

3 136,60 SKOBELJEVA Alisa (2004) -- Rugóláb Lendület SE

B korcsoportos lány Torony

1 197,35 DOROTTYA Hais (2003) -- Toronymagas MSE

A korcsoportos fiú Torony

1 283,05 VARGA Donát (2000) -- Rugóláb Lendület SE

A korcsoportos lány Torony

1 215,90 SÁNDOR Petra (2000) -- Pénzügyőr SE

Felnőtt női Torony

1 194,25 KORMOS Villő (1988) -- Rugóláb Lendület SE

D korcsoportos fiú 3m

1 92,00 ABAY Dániel (2008) -- Pénzügyőr SE

2 88,35 HORVÁTH Bálint (2006) -- Pénzügyőr SE

3 86,60 BEER Balázs (2006) -- Pénzügyőr SE

4 80,95 KIS Ádám (2008) -- Honvéd Utánpótlás VK

D korcsoportos lány 3m

1 128,65 KUN Boglárka (2006) -- Lunda SE

2 110,05 DEBREI Vivien (2006) -- Honvéd Utánpótlás VK

3 106,15 BODROGI Emma (2006) -- Rugóláb Lendület SE / Rugóláb Lendület
SE

4 103,05 MARKÓ Zengő (2007) -- Pénzügyőr SE

5 80,15 NAGYPÁL Janka (2007) -- Honvéd Utánpótlás VK / Honvéd
Utánpótlás VK

C korcsoportos lány 3m

1 189,50 KUN Patricia (2004) -- Lunda SE

2 188,00 SZABÓ-SERI Lilla (2004) -- Rugóláb Lendület SE

3 185,50 SKOBELJEVA Alisa (2004) -- Rugóláb Lendület SE

4 177,50 PAPPAS Melina (2004) -- Honvéd Utánpótlás VK / Honvéd
Utánpótlás VK

5 166,95 VEISZ Emma (2005) -- Pénzügyőr SE

6 156,15 KOVÁCS Eszter (2005) -- Rugóláb Lendület SE

7 155,50 TAMÁS Fanny (2005) -- Rugóláb Lendület SE

8 152,95 MEZőSZENTGYÖRGYI Dorka (2004) -- Pénzügyőr SE

9 117,50 MENYHÁRT Regina (2004) -- Toronymagas MSE

B korcsoportos fiú 3m

1 222,55 ÁBEL Veisz (2003) -- Pénzügyőr SE
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Rank Score Name

B korcsoportos lány 3m

1 269,00 CSÓRI Dorka (2003) -- Budapesti Vasutas SC

2 265,40 DOROTTYA Hais (2003) -- Toronymagas MSE

3 195,70 SEREGI Laura (2002) -- Rugóláb Lendület SE

A korcsoportos fiú 3m

1 332,95 VARGA Donát (2000) -- Rugóláb Lendület SE

2 308,85 LENGYEL Lénárd (2000) -- Honvéd Utánpótlás VK

3 308,40 HUNYADY Máté Manó (2001) -- Rugóláb Lendület SE

4 282,50 VÁRADI-SZABÓ András (2000) -- Rugóláb Lendület SE

5 0,00 GACS Barnabás (2000) -- Rugóláb Lendület SE (withdrew)

A korcsoportos lány 3m

1 308,25 SÁNDOR Petra (2000) -- Pénzügyőr SE

2 274,80 VERES Kamilla (1999) -- Rugóláb Lendület SE

Felnőtt férfi 3m

1 240,15 BOTOND Bóta (1995) -- Toronymagas MSE

2 240,00 LIGÁRT Ábel (1998) -- Honvéd Utánpótlás VK

3 195,05 VÁRADI-SZABÓ András (2000) -- Rugóláb Lendület SE

4 160,85 VARGA Donát (2000) -- Rugóláb Lendület SE

Felnőtt női 3m

1 197,25 KORMOS Villő (1988) -- Rugóláb Lendület SE

2 183,20 SÁNDOR Petra (2000) -- Pénzügyőr SE

3 95,20 MOLNÁR Dalma (1998) -- Pénzügyőr SE

AB 3m fiú szinkron

1 168,96 HUNYADY Máté Manó (2001) + VÁRADI-SZABÓ András (2000) --
Rugóláb Lendület SE

AB 3m lány szinkron

1 184,17 SÁNDOR Petra (2000) + TATAREK Csenge (2001) -- Pénzügyőr SE
+ Honvéd Utánpótlás VK

2 153,90 SEREGI Laura (2002) + VERES Kamilla (1999) -- Rugóláb Lendület
SE

Felnőtt női 3m szinkron

1 200,76 TATAREK Csenge (2001) + SÁNDOR Petra (2000) -- Honvéd
Utánpótlás VK + Pénzügyőr SE

2 190,14 VERES Kamilla (1999) + KORMOS Villő (1988) -- Rugóláb Lendület
SE
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